
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Index:O českém románu novodobém.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
					Autor
	Jan Hanuš Máchal

	Název
	O českém románu novodobém

	Rok vydání
	1902

	Vydavatelství
	České lidové knihkupectví a antikvariát Josef Springer

	Obálka
	

	Strany
	- - - - - Titulní strana Tisk Titulní strana -

	Obsah

Obsah Obsah

	Úvod. — Počátky zábavné prosy české: román rytířský, povídka čarodějnická, poučná a cizokrajná. — Chateaubriandova Atala. — Pokus o povídku historickou. — Povídka rodinná s tendencí mravoučnou. F. B. Tomsa.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

	Romány Scottovy. — V. Kl. Klicpera. — K. H. Mácha. — Jan z Hvězdy. — J. K. Tyl. — Prokop Chocholoušek.

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

	Román vesnický. — F. Pravda. — B. Němcová. — K. Světlá. — F. Stránecká. — V. Kosmák.

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

	Román sociální. — K. Sabina. — G. Pfleger-Moravský. — V. Vlček. — F. Schulz. — S. Podlipská.

57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81

	Další osudy románu historického a vesnického: Vác. Beneš Třebízský. — Alois Jirásek. — K. V. Rais. — Vl. Pittnerová. — G. Preissová. — M. Jahn.

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102

	J. Zeyer. — V. Mrštík. — M. A. Šitnáček. — K. Klostermann. — B. Viková Kunětická. — J. K. Šlejhar. — Jiří Sumín.

103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131

	Čelnější literatura

132 133

- - - - - - -


	Poznámky
	Na Wikizdrojích je již přepsáno.






Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Index:O_českém_románu_novodobém.pdf&oldid=168695“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 2. 8. 2018 v 14:48
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



				 Stránka byla naposledy editována 2. 8. 2018 v 14:48.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








